

Sørensen ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 45 54 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Benny Egholm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØRENSEN ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 45 54 65
	Stiftet: 7. marts 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Egholm Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivnings- og konsulent-virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 868 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 71.112 før skat. Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende.

Året har været præget af COVID 19, som har medført en nedgang i omsætningen og et ændret aktivitetsniveau, idet den direkte kontakt med kunder har været minimal. Der er dog gennemført virtuelle møder med disse i stedet for.

Som følge af de ændrede markedsforhold er der foretaget organisatoriske ændringer som har medført opsigelse af en medarbejder. Baggrunden herfor er en høj grad af digitalisering i virksomhedens processer – noget som har bevirket en væsentlig rationalisering

Trods de ændrede markedsforhold er der etableret væsentlige nye relationer med såvel kommuner og regioner samt andre kunder, som har som giver tiltro til en fornuftig omsætning i 2021.

Der er i 2020 etableret et datterselskab Marktmonitor ApS, som vil varetage udvikling og salg af dette produkt.

Den forventede udvikling

Det forventes, at 2021 fortsat vil være påvirket af COVID19, men langsomt åbnes op til en normal situation omkring kundebesøg etc.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	415.926	174.506
3 Personaleomkostninger	-252.720	-130.095
Driftsresultat	163.206	44.411
Andre finansielle indtægter	64	1.106
4 Øvrige finansielle omkostninger	-92.158	-1.807
Resultat før skat	71.112	43.710
5 Skat af årets resultat	-16.787	-3.422
Årets resultat	54.325	40.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.325	40.288
Disponeret i alt	54.325	40.288

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.193	854.171
Igangværende arbejder for fremmed regning	369.686	258.379
Udsudte skatteaktiver	6.726	23.513
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	72.605	24.014
Tilgodehavender i alt	1.380.210	1.162.077
Likvide beholdninger	22.351	17.816
Omsætningsaktiver i alt	1.402.561	1.179.893
Aktiver i alt	1.442.561	1.179.893

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.684	-44.641
Egenkapital i alt	89.684	35.359
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.830	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.912	1.012.345
Anden gæld	165.135	132.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.321.047	1.144.534
Gældsforpligtelser i alt	1.352.877	1.144.534
Passiver i alt	1.442.561	1.179.893

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-84.929	-4.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.288	40.288
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-44.641	35.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.325	54.325
	80.000	9.684	89.684

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 868 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab og kompensation for faste omkostninger i forbindelse med covid-19. Selskabet har taget stilling til en eventuel tilbagebetaling.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Bruttofortjeneste: 196.077 kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.201	122.708
Andre omkostninger til social sikring	1.325	410
Personaleomkostninger i øvrigt	3.194	6.977
	<u>252.720</u>	<u>130.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.158</u>	<u>1.807</u>
	<u>92.158</u>	<u>1.807</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.787</u>	<u>3.422</u>
	<u>16.787</u>	<u>3.422</u>